

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/12/2020 13:33

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 128502282
COTAÇÃO N° 6328 - MATERIAL MÃDICO - HUAPA NOV/2020
Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Sã serã aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de Goiã, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissã da proposta atã a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerã ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaã a estes termos em caso de divergãcia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda CAMPO GRANDE - MS Karoline Medeiros - (67) 3316-2100 orcamento@alfemadois.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
2	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me SERRANA - SP BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI BELLAMED - (16) 3987-4500 comercial@bellamed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
3	CM Hospitalar S.A. BRASILIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	25/11/2020	28 ddl	CIF	-
4	Carrión Silva Comercial Eireli APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9630 carrión.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
5	Coaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Ederley Henrique - (62) 39248446 ederley87@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	30/11/2020	30 ddl	CIF	null
6	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
7	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirurgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	23/11/2021	30 ddl	CIF	-
8	Clinmed - Industria e Comercio Ltda - EPP MOGI MIRIM - SP Antonio Eduardo Gaio - 61981555205 ar.ribeiro@uol.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	12/12/2020	30 ddl	CIF	null
9	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/12/2020	30 ddl	CIF	null
10	Danialex Tec Material Medico Hospitalar Ltda BELO MONTE - RJ Alexandre Vandelli - (21) 3559-3317 alexandre@danialex.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	23/11/2021	30 ddl - Depósito Bancário	FOB	null
11	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Vecchi - (62) 3932-4611 dispomed@ig.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
12	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/11/2020	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
13	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME GOIÂNIA - GO Marly Pereira Araujo - (62) 3091-4451 equipohospitalares@outlook.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
14	Fortecare Indústria de Produtos Medicos Eireli COLOMBO - PR KAUANA SCHERON - (41) 3888-4466	R\$ 0,0000	6 dias após confirmação	30/11/2020	30 ddl	CIF	Alexandra vendas04@fortecare.com.br condicoes de pagamento liberada apos analise financeira.

	vendas01@fortecare.com.br Mais informações						
15	Geralmed Distribuidora De Medicamentos Ltda PORTO ALEGRE - RS GABRIEL FREITAS - (51) 4101-0912 contato@geralmed.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
16	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 cotacosopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
17	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
18	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
19	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	4 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
20	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	04/12/2020	30 ddl	CIF	null
21	Macmed Solucoes Em Saude Ltda. COLOMBO - PR Rodrigo de Paulo Paulo - (41) 36751398 comercial2@macmedbrasil.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	23/11/2020	30/60 ddl	CIF	null
22	Master Comercial Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Carlito Silva Junior - (06) 2343-40915 mastercomercialtda@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
23	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda GOIÂNIA - GO Lucélia Rosa - (62) 3226-6989 vendasos@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
24	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
25	OLIMPO COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho Dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	27/11/2020	30 ddl	CIF	null
26	Petinel Distribuidora de Material Médico Hospitalar Ltda PORTO ALEGRE - RS Felipe Petinel Ambrozio - (51) 3381-1616 licitacao3@saludbrasil.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	8 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
27	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes I - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	23/11/2020	30 ddl	CIF	null
28	Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME SÃO PAULO - SP Valeria Barboza - (11) 2946-6535 vendas@topfiltros.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	16/12/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
72 DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO - UNIDADE	40981	-	dialisador polyflux 17L uso unico , BAXTER	frasco	Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda	null	-	R\$ 38,6000	264 Unidade	R\$ 10.190,4000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
									Total Parcial:	264.0	R\$ 10.190,4000
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 1											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
11 ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500GR , nevoa	rolo	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 9,1000	100 Pacote	R\$ 910,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
42 AMARRACOES NO PESCOÇO E NAS COSTAS, EM TNT (TECIDO NAO TECIDO), GRAMATURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL BRANCO DESC. ML PUNHO C/ ELASTICO 50GRAMAS, OLIMED	UN	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	null	;- FORNECEDOR MACMED RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS CAPOTE DESC. MANGA GR 50 E FOI RESPONDIDO 40GR.	R\$ 6,5000	100 Unidade	R\$ 650,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38

60	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL TRANSLUCIDO 80ML , FIRSTLAB	UN	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	null	;- FORNECEDOR CIENTIFICA MEDICA NAO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,2700	1000 Unidade	R\$ 270,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
77	DRENO DE SUCCAO N 6.4 400ML SANFONADA -> DRENO DE SUCCAO N 6.4 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 6.4 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE	38796	-	DRENO SUCCAO 6.4, BIOTEC	UN	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 12,0000	2 Unidade	R\$ 24,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
120	FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESSIVA TAM.GG -> FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESSIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE - UNIDADE	38951	-	FRALDA GERIATRICA EXG, VITA CARE	un	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	null	;CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004. AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 1,1000	6048 Unidade	R\$ 6.652,8000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
121	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL COM FITA ADESSIVA NAS LATERAIS REPOSICIONAVEIS. LINHA INDICADORA DE UNIDADE. FLOC GEL E ELASTICO NAS PERNAS. TAMANHO G. REG MS. - UNIDADE	15814	-	FRALDA GERIATRICA G, VITA CARE	un	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 0,9900	3000 Unidade	R\$ 2.970,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
137	LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M -> LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - ROLO	220	-	PAPEL LENCOL 70X50, FOX	UN	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 5,8000	300 Rolo	R\$ 1.740,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
										Total Parcial:	10550.0	R\$ 13.216,8000	
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 7													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
86 ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO. DESCARTAVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA SCRUB C/CLOREXIDINA 2% (RIOHEX) RIOQUIMICA, RIOQUIMICA	UND C/ CLOREXIDINA 2% -22ML	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 1,5000	4000 Unidade	R\$ 6.000,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
								Total Parcial:	4000.0	R\$ 6.000,0000	
Total de Itens da Cotação: 199					Total de Itens Impressos: 1						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
44	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - UNIDADE	38172	-	- CATETER DUPLO LUMEN P. HEMODIALISE 12FR 20CM, biomed	kit	Carrión Silva Comercial Eireli	null	;- FORNECEDOR BIO-MED NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO. - FORNECEDORES GERALMED E OMNIELCONSULT RESPONDERAM INCORRETAMENTE SOLICITAMOS CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FR X 20CM DUPLO LUMEN FOI RESPONDIDO CATETER P/ HEMODIALISE DUPLO LUMEN 11,5FR X 20CM RESPECTIVAMENTE.	R\$ 95,0000	60 Unidade	R\$ 5.700,0000	04/12/2020 15:38 Tiago Farias De Souza	
92	FILTRO UNIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF PEDIATRICO -> SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA INFANTIL - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFOBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXOES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO RESPIRATORIO E QUE PERMITE UM VOLUME CORRENTE (INTERNO) 35 ML. INFANTIL. USO UNICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PAPEL GRAU CIRURGICO. INDIVIDUAL E ESTERILIZADO REG MS - UNIDADE	34176	-	FILTRO BACTERIANO VIRAL C/TRAQUEIA ADULTO HME , hailbreath	1	Carrión Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 6,2400	60 Unidade	R\$ 374,4000	04/12/2020 15:38 Tiago Farias De Souza	
										Total Parcial:	120.0	R\$ 6.074,4000	
Total de Itens da Cotação: 199						Total de Itens Impressos: 2							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
160	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISP TRANSFERENCIA SOLUCAO PONTA SIMPLES (TRANSOFIX), DESCARPACK	UNIDADE	Caf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,5900	600 Unidade	R\$ 354,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
193	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 -> SONDA URETRAL N 14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14, PLASTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPÁ EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE E - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL ALIV. 14FR C/10, SOLIDOR	PACOTE	Caf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,6100	220 Unidade	R\$ 134,2000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38

194	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 16 - > Sonda URETRAL N 16 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 16. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO D - UNIDADE	450	-	SONDA URETRAL ALIV. 16FR C/10, SOLIDOR	PACOTE	Caf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,6100	100 Unidade	R\$ 61,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
-----	---	-----	---	---	--------	---	------	---	------------	-------------	-------------	---------------------	-----------------------------

Total Parcial: 920.0 R\$ 549,2000

Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 3

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 -> AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS - UNIDADE	363	-	AGULHA DESC. 25X7 C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0600	5000 Unidade	R\$ 300,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
12	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6500	700 Unidade	R\$ 455,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
20	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL I.P. 19-64MM R.22771, CONVATEC	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,8500	600 Unidade	R\$ 4.710,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
23	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	COLETOR PERFURO CORT. 20LTS DESCARBOX, DESCARBOX	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,1300	200 Caixa	R\$ 1.026,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
45	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCAMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	19685	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G C/DISP. - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4900	400 Unidade	R\$ 596,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
46	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCAMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	19686	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.16G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4900	300 Unidade	R\$ 447,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
48	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCAMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5300	4000 Unidade	R\$ 6.120,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
49	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCAMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5300	4000 Unidade	R\$ 6.120,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
69	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	21451	-	CURATIVO ABSORV ALG EST.15X30CM(COXIM), MELHOR MED(8220)	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1800	2000 Unidade	R\$ 2.360,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
73	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	391	-	ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4200	100 Unidade	R\$ 42,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
91	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT. -> SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA ADULTO - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFOBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXOES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO RESPIRATORIO E QUE PERMITE UM VOLUME CORRENTE (INTERNO) ENTRE 300	34177	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HME COM TRAQUEIA ADULTO, BECARE	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-> FORNECEDOR POLITEX NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 5,5800	500 Unidade	R\$ 2.790,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza

E 1200 ML. ADULTO. USO UNICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PAPEL GRAU CIRURGICO. INDIVIDUAL E ESTERILIZADO REG MS HMEF - UNIDADE												
126	ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE -> ISOLADOR DO CONDUTOR DE PRESSAO REG MS - UNIDADE	25996	-	CONECTOR (ISOLADOR DE PRESSAO) FORTECARE, FORTECARE	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;-FORNECEDOR ALLMED NAO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO. - FORNECEDOR BIO-MED NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 0,5400	600 Unidade	R\$ 324,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
128	KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24 FR -> KIT PARA GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA. MODELO PEG-24 - UNIDADE	10293	-	KIT DE GASTROSTOMIA PERC.ENDOSC. 24FR, BLENTEA	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 354,2300	4 Unidade	R\$ 1.416,9200	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
139	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE 8X20MM ESTERIL -> LINHA SANGUE ART.P/HEMOD.8X20MM PRE BOMBA - LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM, COM AGULHA UNICA. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUNN. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA. SENSOR DE PRESSAO COM CONECTOR LUER. EXTENSOES PARA BOMBA DE HEPARINA E PARA SORO. PONTO DE INEJCAO E PINCAS.COM MONITORIZACAO ARTERIAL PRE BOMBA DE SANGUE (SEM CATABOLHAS). EMBALAGEM PGC. ESTERIL. EM ETO. REG MS - UNIDADE	15839	-	LINHA SANGUE ARTERIAL 8MM AR080003, FORTE CARE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,4500	300 Unidade	R\$ 1.635,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
181	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 -> SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPÁ ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS - UNIDADE	11861	-	SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA NR.18 ADU.LONGA EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0400	150 Unidade	R\$ 156,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
182	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 20 -> SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 20 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPÁ ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG M - UNIDADE	11862	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20 - MEDSONDA - MEDSONDA	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- FORNECEDOR ASTHAMED NÃO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 1,2400	100 Unidade	R\$ 124,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
186	SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -> SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA - SONDA RETAL NR 18 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPÁ EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE	38754	-	SONDA RETAL NR.18 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7600	30 Unidade	R\$ 22,8000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
187	SONDA RETAL N 20 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -> PACOTE TESTE DESAFIO INTEGR.QUIM.CLAS.SLEITURA MUD. LIMIT. - PACOTE TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA MONITORIZACAO DE CARGAS SUBSEQUENTES AO TESTE BIOLOGICO COM LEITURA POR MUDANCA DE LIMITE E NAO POR MUDANCA DE COR. POSICIONADO EM UM SUBSTRATO POROSO EMBRULHADO EM EMBALAGEM DESCARTAVEL. TEMPERATURA 134 C PARA AUTOCLAVE - UNIDADE	38751	-	SONDA RETAL PVC N.20 C/10 - MARK MED - MARK MED	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8200	20 Unidade	R\$ 16,4000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
188	SONDA RETAL N 22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -> SONDA RETAL N 22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA - SONDA RETAL NR 22 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPÁ EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE	38748	-	SONDA RETAL PVC N.22 PGC C/10, MARK MED	10	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8700	20 Unidade	R\$ 17,4000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
191	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -> SONDA URETRAL N 10 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 10. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPÁ EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERL EM OXIDO DE ET - UNIDADE	454	-	SONDA URETRAL N.10 - BIOBASE - BIOBASE	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- FORNECEDOR RM NAO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,5400	200 Unidade	R\$ 108,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
									Total Parcial:	19224.0	R\$ 28.786,5200	
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 20												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 -> AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE	644	-	WILTEX	CX	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,0706	35000 Unidade	R\$ 2.471,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38

ESTERILIZACAO, DATA DE VALIDADE, NUMERO DO LOTE E REG MS - UNIDADE												
17	ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -> ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA, COR BRANCA, GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE, EMB. INDIVIDUAL REG MS - UNIDADE	372	-	NEVE	CX	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO,	R\$ 1,1864	1500 Unidade	R\$ 1.779,6000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
18	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 3 M, NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA, COR BRANCA, GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE, EMB. INDIVIDUAL REG MS - CAIXA	374	-	NEVE	CX	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,9469	1200 Caixa	R\$ 3.536,2800	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
24	CAMPO CIRURG SIMP TAM G 1.5M X 1.5M BR - UNIDADE	40082	-	VENKURI	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;- FORNECEDOR INTERTECH NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO. - FORNECEDOR LOGMED RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS CAMPO CIRURGICO SIMP TAM G 1.5M X 1.5M FOI RESPONDIDO CAMPO CIRURGICO 1.60X1.60. CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO,	R\$ 32,4912	300 Unidade	R\$ 9.747,3600	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
27	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 5.0 C/ BALAO -> CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 5.0 APIROGENICA, ATOXICA, BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO, ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB PGC REG. MS - UNIDADE	6302	-	GOODCOME	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 16,0000	10 Unidade	R\$ 160,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
28	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 6.0 C/ BALAO -> CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 6.0 APIROGENICA, ATOXICA, BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO, ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB PGC REG. MS - UNIDADE	6303	-	GOODCOME	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 15,2800	10 Unidade	R\$ 152,8000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
30	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 C/ BALAO -> CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 8.0 APIROGENICA, ATOXICA, BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO, ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB PGC REG. MS - UNIDADE	5507	-	GOODCOME	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 15,4800	10 Unidade	R\$ 154,8000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
34	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 5.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.5.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS - UNIDADE	6277	-	WELL LEAD	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,4900	10 Unidade	R\$ 34,9000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
36	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS - UNIDADE	3895	-	WELL LEAD	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,6900	90 Unidade	R\$ 332,1000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
37	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS - UNIDADE	6279	-	WELL LEAD	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,8000	150 Unidade	R\$ 570,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
38	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS - UNIDADE	3896	-	WELL LEAD	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO,	R\$ 3,6200	100 Unidade	R\$ 362,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
39	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 9.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.9.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS - UNIDADE	7141	-	WELL LEAD	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,9626	10 Unidade	R\$ 39,6260	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
47	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL, FLEXIVEL, ESTERIL, ATOXICO, APIROGENICO, RADIOPACO, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	19687	-	POLYMED	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,5500	2000 Unidade	R\$ 3.100,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
65	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - UNIDADE	25386	-	CASEX	UN	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;- CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO, FORNECEDOR ANTARES NAO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO,	R\$ 9,6800	100 Unidade	R\$ 968,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38

CONFIRMAÇÃO DE VENDA A PRAZO CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.														
66	CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM -> CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM & CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS - UNIDADE	19584	-	CASEX	UN	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	-	-	R\$ 22,0000	40 Unidade	R\$ 880,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
70	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM -> CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA, QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA, ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX, TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTERIL. REG MS. - UNIDADE	22266	-	PHARMAPLAST	CX	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	-	-	R\$ 2,1027	300 Unidade	R\$ 630,8100	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
76	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3.2MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA & DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATERER P/ DRENAGEM, TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC, EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS - UNIDADE	6640	-	WILTEX	PC	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	-	-	R\$ 16,0000	10 Unidade	R\$ 160,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
82	EQUIPO 2VIAS, EM Y, POLIFX - EXTENSOR - > DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y,LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO, EXTENSAO C/ PINÇA CORTA-FLUXO. AMBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSP - UNIDADE	38813	-	WILTEX	PC	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	-	-	R\$ 0,5604	4000 Unidade	R\$ 2.241,6000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
88	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M -> ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO, REG MS. - UNIDADE	38872	-	WILTEX	RL	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	-	-	R\$ 1,8700	204 Unidade	R\$ 381,4800	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
89	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M -> ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS. - UNIDADE	38874	-	WILTEX	RL	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	-	-	R\$ 2,5000	300 Unidade	R\$ 750,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
130	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -> LAMINA DE BISTURI N 11 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.11 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS - UNIDADE	5910	-	STERILANCE	CX	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	-	-	R\$ 0,2200	1000 Unidade	R\$ 220,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
131	LAMINA DE BISTURI RETA N 12 -> LAMINA DE BISTURI N 12 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.12 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS - UNIDADE	13613	-	STERILANCE	CX	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	-	-	R\$ 0,2200	400 Unidade	R\$ 88,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
132	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -> LAMINA DE BISTURI N 15 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS - UNIDADE	380	-	STERILANCE	CX	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	-	-	R\$ 0,2200	600 Unidade	R\$ 132,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
133	LAMINA DE BISTURI RETA N 21 -> LAMINA DE BISTURI N.21 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 . REG MS - UNIDADE	34805	-	STERILANCE	CX	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	-	-	R\$ 0,2200	800 Unidade	R\$ 176,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
134	LAMINA DE BISTURI RETA N 23 -> LAMINA DE BISTURI N 23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N 23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV. - UNIDADE	5833	-	STERILANCE	CX	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	-	-	R\$ 0,2200	3000 Unidade	R\$ 660,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
151	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 6.0CM -> MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM - 6 CM - UNIDADE	15860	-	MSO	RL	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	-	-	R\$ 5,4205	40 Unidade	R\$ 216,8200	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
152	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 10CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40668	-	MSO	RL	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	-	-	R\$ 7,1295	80 Unidade	R\$ 570,3600	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38

153	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 12CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40669	-	MSO	RL	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 8,2662	30 Unidade	R\$ 247,9860	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
154	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 15CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40670	-	MSO	RL	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 11,0848	60 Unidade	R\$ 665,0880	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
156	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 03 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 3.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 3.0. - UNIDADE	37994	-	WELL LEAD	PC	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 32,4250	10 Unidade	R\$ 324,2500	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
157	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 04 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 4.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 4.0. - UNIDADE	37993	-	WELL LEAD	PC	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 32,4250	10 Unidade	R\$ 324,2500	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
158	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 2.5 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 2.5 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 2.5 - UNIDADE	37999	-	WELL LEAD	PC	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 32,4250	10 Unidade	R\$ 324,2500	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
163	SERINGA DESC. 05ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLAO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE	359	-	SR	PC	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1540	1000 Unidade	R\$ 154,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
168	SERINGA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM P/ INSULINA -> SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/AG. - UNIDADE	19695	-	WILTEX	PC	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 0,1951	4000 Unidade	R\$ 780,4000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
170	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 14 -> SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL. C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO L - UNIDADE	609	-	WELL LEAD	PC	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,6200	30 Unidade	R\$ 78,6000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
171	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ES - UNIDADE	4608	-	WELL LEAD	PC	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,6200	90 Unidade	R\$ 235,8000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
172	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 18 -> SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS - UNIDADE	4609	-	WELL LEAD	PC	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,6200	120 Unidade	R\$ 314,4000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
173	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 20 -> SONDA DE FOLEY N 20 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS - UNIDADE	5880	-	WELL LEAD	PC	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,6200	80 Unidade	R\$ 209,6000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
174	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 22 -> SONDA DE FOLEY N 22 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS - UNIDADE	5240	-	WELL LEAD	PC	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,6200	40 Unidade	R\$ 104,8000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
176	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 18 FR 3 VIAS -> SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18FR - UNIDADE	14963	-	WELL LEAD	PC	Grúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 53,1000	10 Unidade	R\$ 531,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38

177	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 20 FR 3 VIAS -> Sonda de GASTROSTOMIA SILICONE N 20 - UNIDADE	14962	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 53,1000	10 Unidade	R\$ 531,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
178	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 24 FR 3 VIAS -> Sonda de GASTROSTOMIA SILICONE N 24 - UNIDADE	11253	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 53,1000	10 Unidade	R\$ 531,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
179	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 12 -> Sonda NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 12 - Sonda ENTERAL NASOGASTRICA, DUODENAL, JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO, COM MANDRIL DE ACO FLEXIVEL, COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA, 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA, COM TAMPA PROTETORA COM LUER, NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL, CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG - UNIDADE	38757	-	EMBRAMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 9,0000	200 Unidade	R\$ 1.800,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
183	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 C/VALVULA -> Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL NO12 C/VALVULA - Sonda DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA, PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL, EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS, EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A Sonda C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO, EMB P, G, C REG MS - UNIDADE	8572	-	GOODCOME	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,5615	600 Unidade	R\$ 336,9000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
184	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/VALVULA-> Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL NO14 C/VALVULA - Sonda DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 14 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL, EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS, EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A Sonda C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETIULENO, EMB P G.C REG MS - UNIDADE	8574	-	GOODCOME	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 0,5615	2000 Unidade	R\$ 1.123,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
185	SONDA P/ VARIZES ESOFAGICAS EM PVC DESC. ADULTO TAM.18 -> Sonda SENGSTAKEN - BLAKEMORE FEITO DE BORRACHA MACIA, VERMELHO, COM 2 E BALOES GUIAS, FABRICADAS EM SILKOLATEX, MARCA CIRCULAR OPACA PARA RX, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 120 CM, BALAO PARA ESOFAGO DE APROXIMADAMENTE DE 22 CM, GRADUADA, ESTERILIZADA, TAMANHO CH 18 (ADULTO). - UNIDADE	24685	-	RUSCH	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 450,0000	3 Unidade	R\$ 1.350,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
196	TALA METALIACA DE IMOBILIZACAO 12X180MM 12UN -> TALA METALICA P/IMOBILIZACAO TAM.12CM - UNIDADE	19219	-	MSO	DZ	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3808	240 Unidade	R\$ 91,3920	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
197	TELA CIRURGICA POLIPROPILENO 15X15 CM - UNIDADE	38714	-	VENKURI	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	; FORNECEDOR POLITEX NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO. - FORNECEDOR CIENTIFICA MEDICA NAO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 39,3287	20 Unidade	R\$ 786,5740	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
198	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLICK	4817	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 0,6435	600 Unidade	R\$ 386,1000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	60437.0	R\$ 41.745,9260		
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 49													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
78	DRENO TORAXICO N 20 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE	38149	-	Dreno de torax Clinmed fr 10-40, Clinmed	1	Clinmed - Industria e Comercio Ltda - EPP	null	-	R\$ 3,0000	10 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
127	KIT DRENO DE TORAX N 32 FR. 2000ML -> CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORAXICA (MEDIASITAL), 2 VIAS, FRASCO EM PVC RIGIDO, GRADUADO ATE 2000ML, COM TAMPA DE ROSCA, COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA, EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA FLUXO, ALCA PARA TRANSPORTE COM SUPORTE, DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE, COM ORIFÍCIOS E CONECTOR, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB. PGC E REG, MS - UNIDADE	17854	-	Sistema Drenagem de Torax 2000ml , Clinmed	papel grau cirurgico com abertura asseptica	Clinmed - Industria e Comercio Ltda - EPP	null	-	R\$ 19,6000	60 Unidade	R\$ 1.176,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
									Total Parcial:	70.0	R\$ 1.206,0000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 -> AGULHA DE RAQUI N 27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA, FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA, SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. - UNIDADE	8090	-	AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, PROCARE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- FORNECEDOR ELLO NAO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO. - FORNECEDOR MARTINS NAO RESPONDEU EMAIL PARA HOMOLOGAÇÃO , CO NFIRMAÇÃO DE COMPRA A PRAZO CONFORME EVIDENCIA ANEXA.	R\$ 4,6700	100 Unidade	R\$ 467,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
32	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 7.0 - UNIDADE	16951	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO ARAMADA 7.0, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 16,8000	30 Unidade	R\$ 504,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
40	CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM -> CAPA ASSEPTICA PARA VIDEO CIRURGIA 15CM X 2.5CM. PARA MICRO CAMERAS ACESSORIO PARA LAPAROSCOPIA E ARTROSCOPIA. ESTERELIZADA EM RADIACAO GAMA. ATOXICO. APIROGENICO. USO UNICO. EMBALADA INDIVIDUAL. REG.MS - UNIDADE	7724	-	CAPA P/ VIDEO CIRURGIA MODELO UNIVERSAL 50098, SUPPORT	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- FORNECEDOR MEDICAL PANIGUA NÃO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 2,2800	90 Unidade	R\$ 205,2000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
54	CERA P/ OSSO -> CERA ABELHA(PURA)/OSSO 2.5G ESTERIL - CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO. EMOLIENTE. NAO IRRITANTE. 2.5G APROXIMADAMENTE EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PGC OU ALUMINIZADA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS - ENVELOPE	12575	-	CERA PARA OSSO 2,5G CO1000, POLYSUTURE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- FORNECEDOR MOGI MEDICAL NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 3,7500	24 Envelope	R\$ 90,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
58	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUX - UNIDADE	4610	-	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, BIOBASE	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0600	200 Unidade	R\$ 212,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
74	DRENO DE PENROSE N 2 ESTERIL -> DRENO DE PENROSE N. 2 EM LATEX NATURAL - ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N2 12MM 30CM - MADEITEX, INOVATEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8000	36 Unidade	R\$ 64,8000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
105	FIO CIRUR. CATGUT CROMADO 2-0 C/ AG 3.0CM -> FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/45 A 70CM AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15614	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.3CM CC15220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4700	96 Envelope	R\$ 237,1200	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
108	FIO DE ACO MONOFILAMENTO N 1 3X60CM S/AGULHA -> FIO DE ACO MONOFILAMENTO N 1 3 X60CM S/AGULHA - FIO DE ACO MONOFILAMENTO N 1 (3 X 60 CM POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BUCCOMAXILO). - UNIDADE	38913	-	FIO ACO MONOF.1 3X60CM S/AG.FA901, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- FORNECEDOR MOGI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 5,1000	36 Unidade	R\$ 183,6000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
195	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 18 -> Sonda URETRAL N 18 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 18. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS - UNIDADE	397	-	SONDA URETRAL NR 18, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5100	60 Unidade	R\$ 30,6000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
									Total Parcial:	672.0	R\$ 1.994,3200	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
124	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 & HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE	25483	-	ESPONJA HEMOSTATICA DE GELATINA , 125 X 80 X 10 cm, AEGIS	ENVELOPE BLISTER	Danialex Tec Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 50,0000	20 Unidade	R\$ 1.000,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
									Total Parcial:	20.0	R\$ 1.000,0000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
55	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - UNIDADE	38837	-	CLIP CURVO P/ BOLSA DE COLOSTOMIA, CASEX	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 1,5000	400 Unidade	R\$ 600,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
									Total Parcial:	400.0	R\$ 600,0000	

Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 1												
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODAO, COR BRANCA, NAO ESTERIL. REG MS. - UNIDADE	37358	-	ATADURA CREPE 20CMX1,80 13 FIOS - ANAPOLIS IND E COM PROD HOSPIT EIRELI-ME	-	Elio Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,7480	5000 Unidade	R\$ 3.740,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
50	CATETER NASAL TIPO OCULOS -> CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE, (TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL, COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO, REG.MS. - UNIDADE	4818	-	CATETER NASAL OCULOS ESTERIL - BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	Unidade	Elio Distribuicao Ltda - Epp	-	-> CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO. - FORNECEDOR MARTINS NAO RESPONDEU EMAIL DE HMOLOGAÇÃO. - CONFIRMAÇÃO DE VENDA A PRAZO CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,8900	1000 Unidade	R\$ 890,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
61	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTERIL C/ MINIMO11 FIOS PCT C/ 10 -> COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM, 100% ALGODAO, 8 DOBRAS, 11 FIOS, MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO, AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS. - PACOTE	375	-	GAZE 7,5 X 7,5 11FIOS STD S/RX C/10 - INDUSTRIAL LABOREXTIL S.A.	-	Elio Distribuicao Ltda - Epp	-	->CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO. - FORNECEDOR HOSPFAR NAO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,3680	15000 Pacote	R\$ 5.520,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
63	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45X50 RADIOPACA -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE	15746	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX C/50 - ANAPOLIS IND E COM PROD HOSPIT EIRELI-ME	Pacote	Elio Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 43,0000	200 Pacote	R\$ 8.600,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
68	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM, MANTA DE ALGODAO HIDROFILO,LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME, RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILIA EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS - UNIDADE	21450	-	CURATIVO CIRURGICO 10X15 LUIZA - INDUSTRIAL LABOREXTIL S.A.	Unidade	Elio Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,6900	2000 Unidade	R\$ 1.380,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
83	EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER -> EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE, C/ ENTRADA DE AR, AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. CAMARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPA PROTETORA, FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO, ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS - UNIDADE	15796	-	EQUIPO MACROGOTAS LS C/ INJETOR LATERAL - OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Unidade	Elio Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,9200	5000 Unidade	R\$ 4.600,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
136	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS, DE USO UNICO, PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR, ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO, COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO, DE ACORDO COM A NR-32, DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO). - UNIDADE	19697	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Unidade	Elio Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,1700	20000 Unidade	R\$ 3.400,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
141	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL, ALTA RESISTENCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, FORMATO ANATOMICO, COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM, COM BAINHA, EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO, ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391 - PAR	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5(ISO) - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Pares	Elio Distribuicao Ltda - Epp	-	-> FORNECEDOR POLITEX NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO. - FORNECEDOR MACMED ULTRAPASSOU O LIMITE LIBERADO PELO FINANCEIRO CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 1,4500	2000 Pares	R\$ 2.900,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
143	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL, ALTA RESISTENCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, FORMATO ANATOMICO, COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM, COM BAINHA, EMBALAGEM INTE - PAR	381	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5(ISO) - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Pares	Elio Distribuicao Ltda - Epp	-	-> FORNECEDOR POLITEX NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 1,4100	3000 Pares	R\$ 4.230,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
148	LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL -> LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, TAMANHO PEQUENO, EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL, AMBIDESTRA, COM BAINHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A - UNIDADE	386	-	LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD PEQUENA - UGHC BRASIL IMPORTADORA LTDA	Unidade	Elio Distribuicao Ltda - Epp	-	-> FORNECEDORES POLITEX E R2 NAO ATENDEM AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO. - FORNECEDOR BELLAMED NÃO CONTEM O MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO. - FORNECEDOR CH NÃO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO. - FORNECEDOR MACMED	R\$ 0,6300	50000 Unidade	R\$ 31.500,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38

ULTRAPASSOU O LIMITE
LIBERADO DE CREDITO
CONFORME EVIDENCIA EM
ANEXO.

164	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA SR 20ML LUER SLIP - SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	Unidade	Elio Distribuicao Ltda - Epp	-		R\$ 0,3800	20000 Unidade	R\$ 7.600,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
									Total Parcial:	123200.0	R\$ 74.360,0000	

Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 11

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AGULHA DESC 13X4.5 ESTERIL -> AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS - UNIDADE	25467	-	AGULHA HIPODERMICA 13X4,5 - , SOLIDOR	und	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 0,0520	3000 Unidade	R\$ 156,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
29	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 7.0 C/ BALAO -> CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 7.0 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS - UNIDADE	16539	-	CANULA P/TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/CUFF 7.0 APIROGENICA ESTERIL - SOLIDOR, SOLIDOR	CX COM 10	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 11,8000	20 Unidade	R\$ 236,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
31	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 6.5 - UNIDADE	16950	-	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N 6,5. EM SILKOLATEX. C/ BALAO. DESCARTAVEL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO/COBALTO 60. ATOXICA - VITALGOLD, VITALGOLD	CX COM 10	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	10 UNIDADES SOLIDOR	-	R\$ 12,0000	30 Unidade	R\$ 360,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
175	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 3 VIAS N 22 -> SONDA DE FOLEY N 22 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDO UMA DE CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS - UNIDADE	4897	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3VIAS N.22 30 CC SOLIDOR, LAMEDID	CX	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 2,8600	20 Unidade	R\$ 57,2000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
									Total Parcial:	3070.0	R\$ 809,2000	
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 4												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
140	LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO -> LINHA SANGUE VENOSO P/HEMOD.8X20MM C/CATABOLHA - LINHA DE SANGUE VENOSO PARA HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM CATABOLHA. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUN. SENSOR DE PRESSAO COM CONECTOR LUER. PONTO DE INIECAO. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA PINCA. EMB PGC. ESTERIL. EM ETO. REG MS - UNIDADE	25994	-	VEN002000 - LINHA VENOSA UNIVERSAL, FORTECARE	CX	Fortecare Industria de Produtos Medicos Eireli	null	-	R\$ 4,8900	300 Unidade	R\$ 1.467,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
									Total Parcial:	300.0	R\$ 1.467,0000	
Total de Itens da Cotação: 199						Total de Itens Impressos: 1						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
51	CATETER UNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO -> CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE - UNIDADE	40573	-	CATETER UMBILICAL UNI LUMEN 3,5FR, BIOMEDICAL	UN	Geralmed Distribuidora De Medicamentos Ltda	null	-	R\$ 37,5000	60 Unidade	R\$ 2.250,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
									Total Parcial:	60.0	R\$ 2.250,0000	
Total de Itens da Cotação: 199						Total de Itens Impressos: 1						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
144 LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL.	383	-	LUVA CIRURGICA 8,0 - DESCARPCK - DESCARPCK	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- FORNECEDOR POLITEX NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO. - CONSIDERANDO OS	R\$ 1,6000	600 Pares	R\$ 960,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38

FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR										CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.			
145	LUVA CIRURGICA N 8.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 8.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	7000	-	LUVA CIRURGICA 8,5 - 1 - Unidade - DESCARPACK - DESCARPACK	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,5200	200 Pares	R\$ 304,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
									Total Parcial:	800.0	R\$ 1.264,0000		
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 2													
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
41	CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 2.20X140CM -> CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - UNIDADE	16653	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50, VITAL CAPAS	UND	H M Borges	null	-	R\$ 17,9500	300 Unidade	R\$ 5.385,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
56	COLCHAO D-33 CAIXA DE OVO -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - UNIDADE	11461	-	COLCHAO HOSPITALAR CAIXA DE OVO 1,88 X 80X4CMS, GYNFLEX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 59,8900	300 Unidade	R\$ 17.967,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
117	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO SEM MANGA -> FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGENICO. ATOXICO E REGULAVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS. - UNIDADE	29216	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 5,7900	500 Unidade	R\$ 2.895,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
									Total Parcial:	1100.0	R\$ 26.247,0000		
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 3													
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	AGULHA DESC 25X0.8 ESTERIL - UNIDADE	37255	-	DESCARPACK	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	024794	-	R\$ 0,0644	35000 Unidade	R\$ 2.254,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
22	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 13L - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINAS, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 13 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELÃO RIGIDO. REG MS - UNIDADE	10079	-	FLEXPELL	PCT/20UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029427	-	R\$ 3,8505	200 Unidade	R\$ 770,1000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
57	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027120	-	R\$ 0,2490	12000 Unidade	R\$ 2.988,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
118	FIXADOR SONDA DE ALIMENTACAO NASOGASTRICA OU NASOENTERAL G -> FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO e FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL. HIPOALERGENICO. FORMATO ANATOMICO. TAMANHO ADULTO. REG MS. - UNIDADE	24834	-	CONVATEC	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	025445	-	R\$ 3,6361	1000 Unidade	R\$ 3.636,1000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
122	FRASCO DE DIETA 300ML -> FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMPA. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA. - UNIDADE	38948	-	BIOBASE	CX/90UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	028542	-	R\$ 0,6358	2070 Unidade	R\$ 1.316,1060	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
142	LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	382	-	LIFE PLUS	CX/200 PARES	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029202	-	R\$ 1,2502	2000 Pares	R\$ 2.500,4000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
165	SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG. S/DISP SEG. -> SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ES - UNIDADE	38768	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027127	-	R\$ 0,1156	3500 Unidade	R\$ 404,6000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
167	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	38805	-	SR	CX/250UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027133	-> CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO	R\$ 0,2420	30000 Unidade	R\$ 7.260,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
169	SERINGA DESC.60ML .BICO LUER SLIP S/AG	38764	-	SR	CX/100UND -	Hospfar	027144	-	R\$ 1,4580	200 Unidade	R\$ 291,6000	Tiago	

S/DISP. SEG. -> SERINGA DESC.60ML BICO LUER SLIP S/YG.S/DISP SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML BICO LUER SLIP S/ AGULHA. S/DISP SEG. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLAO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM - UNIDADE				ESTERIL		Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA		Farias De Souza				
								04/12/2020 15:38				
								Total Parcial:	85970.0	R\$ 21.420,9060		
Total de Itens da Cotação: 199								Total de Itens Impressos: 9				
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
125	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO -> INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL, POLIETILENO. FECHAMENTO C/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M. - UNIDADE	38271	-	SACO PARA OBITO IMPERMEAVEL COM ZIPER TAM. "G" (90 X 2,10CM) - JUREMA - JUREMA	UND	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	TAMANHO G ENTREGA EM 3 DIAS	-	R\$ 12,4900	100 Unidade	R\$ 1.249,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
199	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO - TOUCA CIRURGICA PARA AMBIENTES HOSPITALARES, FABRICADA EM TECIDO 100% POLIPROPILENO. GRAMATURA 10G/M². TAMANHO 19 (45X50CM), COM ELASTICO REVESTIDO PARA MELHOR VEDACAO DURANTE SUA UTILIZACAO. COR BRANCA. ATOXICA E APIROGE - UNIDADE	402	-	TOUCA DESCARTAVEL - MAXDESCART -	PCT	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	GRA 20 ENTREGA EM 3 DIAS	;CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004 AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 0,1200	30000 Unidade	R\$ 3.600,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
								Total Parcial:	30100.0	R\$ 4.849,0000		
Total de Itens da Cotação: 199								Total de Itens Impressos: 2				
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 16G - UNIDADE	37804	-	AGULHA PARA ANESTESIA PERDURAL 16GX3,5 DESCARTAVEL TUOHY, PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,0342	50 Unidade	R\$ 151,7100	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
8	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 22G X 3.5MM -> AGULHA DE RAQUI N 22 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCADE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. - UNIDADE	17656	-	AGULHA P/RAQUI 22G X3 1/2, PROCARE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,8190	50 Unidade	R\$ 190,9500	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
9	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA DE RAQUI N 25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCADE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. - UNIDADE	8092	-	AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90XS)C/25, PROCARE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDOR ELLO NÃO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 3,8560	400 Unidade	R\$ 1.542,4000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
13	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M - UNIDADE	368	-	ALGODAO ORTOPEDICO 10CMXL,0MT - DUZIA, ORTOBOM (IND. TEXTIL COLINA)	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	1008 Unidade	R\$ 352,8000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
14	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIV IDIO - ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS. - UNIDADE	37142	-	ATADURA CREPE 10X1,80MT 13FIOS, BIOTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	; FORNECEDOR ELLO NAO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO. - CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004 AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 0,4767	10008 Unidade	R\$ 4.770,8136	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
16	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND -> ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS. - PACOTE	25399	-	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M C/12, BIOTEXTIL/MBTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	; FORNECEDOR CIENTIFICA MEDICA NÃO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 17,1200	504 Pacote	R\$ 8.628,4800	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
33	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 7.5 - UNIDADE	16952	-	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N . 7,5, ESTERIL C/ BALAO C/10, SOLIDOR	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 15,0900	20 Unidade	R\$ 301,8000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
84	EQUIPO P/ SANGUE E HEMODERIVADOS -> EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS - EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. CAMARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO, TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINÇA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1.50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR. ESTELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS - UNIDADE	4811	-	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE , LAMEDID	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,8390	300 Unidade	R\$ 851,7000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
90	FAIXA DE SMARCH 2M X 20CM -> FAIXA DE SMARCH 20CM X 2M EM BORRACHA. COR	17661	-	FAIXA SMARCH 20CMx2MT, INDUSFLEX	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA	null	; FORNECEDOR RM NÃO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME	R\$ 13,1900	20 Unidade	R\$ 263,8000	Tiago Farias De Souza

	PADRAO COM ELASTICIDADE. REG MS - UNIDADE				HOSPITALAR EIRELI		EVIDENCIA EM ANEXO. - CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004. AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.					04/12/2020 15:38
93	FIO ABSO SIN MONO 4-0C/45CM AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN. -> FIO ABSO SIN MONO 4-0 C/45CM A 70 CM AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN.- FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MONOFILAMENTO N 4-0. COM 45 CM. AGULHA 1/2 TRIANGULAR DE 1.5 A1.7CM. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA). - ENVELOPE	38884	-	(POLIGLICOLICO) POLIGLACTINA 2-0 AG. 3 3/8 CIL. , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO ABSO SIN MONO 4-0C/45CM AG1/2 1.5 CM - SHALON	-	R\$ 5,8600	36 Envelope	R\$ 210,9600	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
94	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM -> FIO ABSO SIN MULT 1 C/ 45 A 90CM AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38885	-	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 5,0CM MARCA SHALON FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM-BIOLINE R\$ 7,296	-	R\$ 6,7000	72 Envelope	R\$ 482,4000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
95	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM -> FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/ 45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38886	-	(POLIGLICOLICO) POLIGLACTINA 2-0 AG. 3 3/8 CIL. , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM -> FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/ 45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - SHALON -	-	R\$ 5,7330	324 Envelope	R\$ 1.857,4920	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
96	FIO ALGODAO 0 PR/AZ C/70CM AG3/8CIR. CIL 3.0A3.2CM -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ C/70CM AG3/8CIR.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38889	-	FIO ALGODAO 0 75CM PRETO AG.1/2CIRC. CILINDRICA 3,0CM 24UNID.NEEDLE LINE 34280000, TRIANGULO	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	COTADO ;FIO ALGODAO 0 PR/AZ C/70CM AG3/8CIR. CIL 3.0A3.2CM -SHALON	-	R\$ 1,5060	96 Envelope	R\$ 144,5760	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
97	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38890	-	FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL No 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA (FECHAMENTO GERAL)., TECHNOfIO	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - SHALON	-> FORNECEDOR MOGI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 1,3200	96 Envelope	R\$ 126,7200	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
98	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38892	-	FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL No 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL)., SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.5CM-SHALON	-	R\$ 1,4850	144 Envelope	R\$ 213,8400	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
99	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS - ENVELOPE	38894	-	FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL No 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS., TECHNOfIO	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO-SHALON	-> FORNECEDOR MOGI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 1,3200	192 Envelope	R\$ 253,4400	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
100	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/70CM AG1/2CIR. CIL 3.5A3.6CM -> FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/45 A 70CM AG1/2CIR.CIL3.5A3.6 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 3-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38898	-	FIO CATGUT CROMADO 3.0 C/ AG 3.0CM X 3/8 CIL, SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	IO CATGUT CROMADO 3-0 C/70CM AG1/2CIR. CIL 3.5A3.6CM -> FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/45 A 70CM AG1/2CIR.CIL3.5A3.6 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 3-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - SHALON -	-> FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS FIO CATGUT CROMADO 3.0 C/ 70CM AG 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). -	R\$ 3,5730	96 Envelope	R\$ 343,0080	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
101	FIO CATGUT CROMADO 4-0C/70CM AG1/2CIR.CIL 1.5A1.7CM - ENVELOPE	41065	-	CATGUT CROMADO 0 C/AG 5CM 75CM 1/2CIL. , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO CATGUT CROMADO 4-0C/70CM AG1/2CIR.CIL 1.5CM-SHALON	-> FORNECEDOR MOGI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 4,0000	24 Envelope	R\$ 96,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
103	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 0 C/ AG 3.9-4.0CM CILINDRICA -> FIO ABSO SIN MULT 0 C/45CM A 70CM AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3,9 A 4,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	15607	-	AC. POLIGLICOLICO ABS. SINT. MULT. No0 AG. 4CM 1/2 C.CIL. , PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-> FORNECEDOR MOGI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 5,4860	72 Envelope	R\$ 394,9920	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
104	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 2-0 C/ AG 2.6CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15611	-	FIO POLIGLACTINA NUMERO 2.0 C/ AG 3.1CM X 3/8 CIR. , BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 2-0 C/ AG 2.6CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - BIOLINE -	-	R\$ 6,7980	108 Envelope	R\$ 734,1840	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
106	FIO CIRUR. NYLON 5-0 C/ AG 2.5CM CORTANTE -> FIO NYLON 5-0 C/45 A 90CM AG1/2CIR.TRL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	6686	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 5-0 MONOFILAMENTAR PRETO 45CM AGULHA 25MM - REF. N550MT25, SHALON FIOS CIRURGICOS	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,4410	192 Unidade	R\$ 276,6720	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38

107	FIO CIRUR. POLIESTER 5-0 C/ AG 4.8CM CORTANTE -> FIO POLIESTER 5 (4XC/75CM ENV) AG1/2CIR.TRI.4.7A4.8CM - FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANCADO N 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO). - UNIDADE	10087	-	FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANCADO No 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO)., SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 14,6250	36 Unidade	R\$ 526,5000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
109	FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBACAO TRAQUEAL ADULTO COMPRIMENTO -> FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBACAO TRAQUEAL ADULTO COMPRIMENTO 70 CM / ESPESSURA 5.0 MM (15F) - UNIDADE	38926	-	FIO GUIA SINUSAL RELIEVA VIGOR ANG.PTA.20GRAUS COMP.GUIA 80CM GW35080V, SUPRI	BL	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO GUIA P/INTUBACAO TRAQUEAL ADULTO COMPRIMENTO -> FIO GUIA INTUBACAO TRAQUEAL ADULTO COMPRIMENTO 40 CM / 3-5 -ADULTO-MANDRIL P-INTUBACAO-OXIGEL	-	R\$ 37,8000	15 Unidade	R\$ 567,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
110	FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4.0CM CORT. - > FIO NYLON 0 C/45 A 70CM AG3/8 4.0CM CORT.- FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38927	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON MONOFILAMENTO 0 AGULHA 3/8 CIR. TRG . 3.0 CM PRETO 45CM - REF. N500CT130, SHALON FIOS CIRURGICOS	ENV	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4.0CM CORT. -> FIO NYLON 0 C/45 A 70CM AG3/8 4.0CM CORT.- FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - SHALON	-	R\$ 1,3990	48 Unidade	R\$ 67,1520	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
111	FIO NYLON 0C/45CM AG3/8CIR.TRI. 1.9CM -> FIO NYLON 0C/45CM AG3/8CIR.TRI. 1.9CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM A 90CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38928	-	FIO SUTURA NYLON 0 MED SUTURE P/AG.2,0CMX3/8" 45CM AT 24UNID MNO2, MED GOLDMAN	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	OFFIO NYLON 0C/45CM AG3/8CIR.TRI. 2,0CM -> FIO NYLON 0C/45CM AG3/8CIR.TRI. 2,0CM - SHALON	-	R\$ 1,3990	120 Unidade	R\$ 167,8800	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
113	FIO NYLON 4-0C/45CM AG3/8CIR.TRI. 1.9A2.0CM -> FIO NYLON 4-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38936	-	FIO NYLON 4.0 AG 2CM CORTANTE 3/8 , TECHNOFIO	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO NYLON 4-0C/45CM AG3/8CIR.TRI AG 2.0CM - SHALON	-	R\$ 1,3100	624 Unidade	R\$ 817,4400	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
114	FIO NYLON 8-0C/13CM AG3/8CIR.CIL 6.4CM -> FIO NYLON 8-0C/13CM AG3/8CIR.CIL 6.4CM - FIO CIRURGICO DE NYLON (POLYAMIDA) PRETO MONOFILAMENTO N 8-0 COM 13 A 15 CM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 6.4 A 6.5 MM E COM 100 A 130 MICRONS DE DIAMETRO EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG.MS (MICROCIRURGIA). - UNIDADE	38938	-	FIO SUTURA NYLON 0 MED SUTURE P/AG.2,0CMX3/8" 45CM AT 24UNID MNO2, MED GOLDMAN	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO NYLON 8-0C/13CM AG3/8CIR.CIL 6.4CM -> FIO NYLON 8-0C/13CM AG3/8CIR.CIL 6.4CM - BIOLINE	-	R\$ 72,0600	24 Unidade	R\$ 1.729,4400	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
115	FIO NYLON LACADO 0 C/150CMAG.1/2CIR.CIL.4.0CM -> FIO NYLON LACADO 0 C/150CMAG.1/2CIR.CIL.4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS - UNIDADE	38940	-	FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO No 0 LACADO, COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA)., SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,3800	288 Unidade	R\$ 973,4400	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
116	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38950	-	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM .2AG. 1/2 CIR.CIL 2.5 A 2.6CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).SHALON	-	R\$ 4,4300	240 Unidade	R\$ 1.063,2000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
162	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL -> SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2 - UNIDADE	6818	-	SAPATILHA DESC.TNT 100UNID, GRANDESC	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	MARCA: AMEDICA	;- FORNECEDOR FOX NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 0,1750	6000 Unidade	R\$ 1.050,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
166	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIM - UNIDADE	38766	-	SERINGA 05ML S/AGULHA DESC.1000UNID., EMBRAMAC	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	MARCA RYNCO	-	R\$ 0,0196	6000 Unidade	R\$ 117,6000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
192	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12 - > Sonda URETRAL N 12 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 12, PLASTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL, ATOXICO, PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE - UNIDADE	452	-	SONDA URETRAL No12 C/10, MARK MED	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- FORNECEDOR HOSPFAR NAO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO. - FORNECEDOR CREMER NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO. - FORNECEDOR CPL NAO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 0,5980	220 Unidade	R\$ 131,5600	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	27427.0	R\$ 29.399,9496		
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 32													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
19 BARRA DE ERICH P/ CIRURGIA DE BUCOMAXILOFACIAL -> BARRA DE ERICH EM ACO INOX 1 METRO - BARRA DE ERICH, CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL. COM GANCHOS. MEDINDO 1 METRO COMPRIMENTO. EMBALADA	20525	-	BARRA ERICH MEDARTIS M-4450, MEDARTIS	UN	Macmed Solucoes Em Saude Ltda.	null	-	R\$ 650,0000	20 Unidade	R\$ 13.000,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38

INDIVIDUALMENTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE													
53	CELULA DE OXIGENIO P/ APAR, ANESTESIA MOD MINDRAY WATO EX 30 -> CELULA DE OXIGENIO. REFERENCIA MOX02.COMPATIVEL COM CARRO DE ANESTESIA DA MARCA MINDRAY. MODELO EX30. - UNIDADE	38835	-	CELULA DE OXIGENIO P/ APAR, ANESTESIA MOD MINDRAY WATO EX 30 , MD	PECA	Macmed Solucoes Em Saude Ltda.	null	;CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004 AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO. - FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 1.890,0000	5 Unidade	R\$ 9.450,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
119	FLUXOMETRO DE OXIGENIO - UNIDADE	39388	-	FLUXOMETRO, IFAB	PECA	Macmed Solucoes Em Saude Ltda.	null	;- FORNECEDORES BIO INFINITY E MEDICINALI NAO ATENDEM AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO - FORNECEDOR DATRIX ENCONTRA-SE BLOQUEADO DEVIDO A PENDENCIAS FINANCEIRAS. CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004 AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 65,0000	20 Unidade	R\$ 1.300,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
129	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 -> KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 - UNIDADE	38275	-	KIT TRANSDUTOR PRESSAO , SMITHS MEDICAL	PECA	Macmed Solucoes Em Saude Ltda.	null	-	R\$ 105,9900	90 Unidade	R\$ 9.539,1000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
189	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 -> SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A - UNIDADE	38744	-	SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEO , BIOTEQ	PECA	Macmed Solucoes Em Saude Ltda.	null	-	R\$ 85,0000	30 Unidade	R\$ 2.550,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
190	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 -> SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A - UNIDADE	38743	-	SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEO , BIOTEQ	PECA	Macmed Solucoes Em Saude Ltda.	null	;- FORNECEDOR RM RESPONDEU ITEM INCORRETAMENTE SOLICITAMOS SONDA SISTEMA FECHADO E FOI RESPONDIDO SONDA SISTEMA DE ASPIRAÇÃO. - - CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004 AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 85,0000	40 Unidade	R\$ 3.400,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
										Total Parcial:	205.0	R\$ 39.239,1000	
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 6													
155	MASCARA DESC TRIPLA CAMADA C/ CLIP NASAL -> MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO ATOXICA ANTIALERGICA - UNIDADE	389	-	MASCARA DESCARTAVEL DE ELASTICO PACOTE COM 100 UN C/ ANVISA No 81931320001, NACIONAL DESCARTAVEIS	PACOTE	Master Comercial Ltda	null	-	R\$ 0,3000	80000 Unidade	R\$ 24.000,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
										Total Parcial:	80000.0	R\$ 24.000,0000	
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 1													
52	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 7F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 7F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE - UNIDADE	16540	-	CV-17702-E DUPLO LUMEM 7FRX20CM CX/10, ARROW	CX	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	null	-	R\$ 58,0000	120 Unidade	R\$ 6.960,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	
										Total Parcial:	120.0	R\$ 6.960,0000	
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 1													
1	AGULHA DE ESCLEROSE 0,7MM X 433 DE 1.9 MM X 180 CM - UNIDADE	38762	-	AGULHA ESCLEROSE P/ESCLEROTERAPIA INJECTRA, MEDI-GLOBE	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- FORNECEDOR PROMEDICAL RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITARAM AGULHA DE ESCLEROSE 0,7MM X 433 DE 1.9MMX180CM FOI RESPONDIDO INJETOR / AGULHA DE ESCLEROSE COMPRIMENTO 230 CM 19G AGULHA 5 MM.	R\$ 209,9900	5 Unidade	R\$ 1.049,9500	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38	

2	AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX 21G X 4 -> AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 21G X 4 0,80 X 100MM (PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS; BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS; BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT. SUBGLUTEA. LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NAO OBESOS). - UNIDADE	38765	-	AGULHA P/BLOQUEIO CONTINUO PLEXO TECHNIPLEX VYGON, AP LIMA	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	; - FORNECEDOR CEI RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX 21G X 4 FOI RESPONDIDO AGULHA DE ANESTESIA LOCO-REGIONAL LOCOPLEX CHANFRO 30o 21G 100MM.	R\$ 110,0000	30 Unidade	R\$ 3.300,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
71	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM -> CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL 2 CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS - UNIDADE	6991	-	HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM , KANGLI DERM	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	VENCIMENTO EM 05/01/2021	-	R\$ 4,0000	120 Unidade	R\$ 480,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	155.0	R\$ 4.829,9500		

Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 3

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
25	CANETA MARC.P/ELETRCARDIOGRAMA PRETA -> CANETA MARCADORA PARA ELETROCARDIOGRAMA. EXTRA-FINA. COR PRETA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. - UNIDADE	42570	-	CANETA PILOTO PRETA PARA ELETROCARDIOGRAFO - DIXTAL - DIXTAL	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	entrega imediata	-	R\$ 35,0000	20 Unidade	R\$ 700,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
64	CONJUNTO COMP P/ AEROSOL VERD N 5 ADULTO -> CONJUNTO COMP P/ AEROSOL VERD N 5 ADULTO - CONJUNTO COMPLETO P/ AEROSOL CONTENDO COPO DE PVC RÍGIDO ATOXICO. TRANSPARENTE. C/EXTENSOR EM PVC TRANSPARENTE ATOXICO. CONECTOR P/ OXIGENIO C/ ROSCA (DE COR VERDE). MASCARA NR 5 (ADULTO)EM PVC FLEXIVEL. FORMATO ANATOMICO EM BOM ACABAMENTO DE BORDAS. - UNIDADE	38876	-	MICRONEBULIZADOR AD O2 C/EXT 1,5M - PROTEC - PROTEC	PACOTE	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	entrega imediata	-	R\$ 12,0000	20 Unidade	R\$ 240,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
135	LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO 0 A 4 -> LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO 0 A 4 ROSCA GROSSA - UNIDADE	38005	-	LAMPADA LED LUZ BRANCA FRIA 3V GDE - PROTEC - PROTEC	UNIDADE	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	entrega imediata	;- FORNECEDOR DATRIX E BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 39,5000	100 Unidade	R\$ 3.950,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
159	PAPEL MILIMETRADO A4 P/ECG - UNIDADE	38284	-	Papel Formulário Z para eletrocardiografos, tamanho A4 com microserilhas. - DIXTAL - DIXTAL	CAIXA	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	null	-	R\$ 0,1800	1000 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
									Total Parcial:	1140.0	R\$ 5.070,0000	

Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
161	RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 -> MASCARA RESPIRADORA N 95 PFF2 BRANCA - UNIDADE	22848	-	MASCARA N95/PFF2 - LAUDO DE FILTRAGEM 96,8% / RDC 356, KIDY	01	Petinel Distribuidora de Material Médico Hospitalar Ltda	null	; - FORNECEDOR CCR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 1,5000	10000 Unidade	R\$ 15.000,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	10000.0	R\$ 15.000,0000		

Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
26	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC N 8.5 C/ BALAO -> CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 8,5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSÃO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS - UNIDADE	15595	-	CANULA TRAQUEO. (DESC.) 8.5 C/B., SOLIDOR	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 14,7100	10 Unidade	R\$ 147,1000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
35	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 6.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.6.5 ESTERIL. DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL. CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6278	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,5 C/BALAO.PGC.*CIRUTRAQ-B, CIRUTI	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,9500	20 Unidade	R\$ 59,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
59	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM -> COLETOR P/INCONT.URIN.MASC.AD.C/PRESERVATIVO - COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO. COM PRESERVATIVO E EXTENSOR DE LATEX. ATOXICO. APIROGENICO. EMBALADOS INDIVIDUAMENTE EM PGC/POLIETILENO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO/RAIO GAMA. REG MS - UNIDADE	4086	-	COLETOR P/INCONT. URINARIA N.06, MEDSONDA	UND	RM Hospitalar Ltda	null	; - FORNECEDOR ELLO NÃO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 1,1500	400 Unidade	R\$ 460,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza
62	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE	38859	-	CAMPO OPER.45X50 C/50 N.RADIOP., BIO TEXTIL	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 40,8600	400 Pacote	R\$ 16.344,0000	04/12/2020 15:38	Tiago Farias De Souza

81	ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	3944	-	ELETRODO DESC.AD.C/50 C/GEL, DESCARPACK	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2794	10000	Unidade	R\$ 2.794,0000	Tiago Farias De Souza	04/12/2020 15:38
87	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M -> ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4,5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS - ROLO	12888	-	ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCTEX), CREMER	PC	RM Hospitalar Ltda	null	- FORNECEDOR CIENTIFICA MEDICA NAO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 5,3100	900	Rolo	R\$ 4.779,0000	Tiago Farias De Souza	04/12/2020 15:38
112	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRL.2.4A2.5CM -> FIO NYLON 3-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRL.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38935	-	NYLON 3-0 C/AG.2.5CMX3/8 C/24*CRN530CT12, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	- CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIACAO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 1,1042	1200	Unidade	R\$ 1.325,0400	Tiago Farias De Souza	04/12/2020 15:38
146	LUVA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL -> LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A - UNIDADE	384	-	LUVA P/PROCEDIMENTO G C/100, NUGARD	CX	RM Hospitalar Ltda	null	- FORNECEDORES R2 NAO RESPONDE NEM ATENDE EMAILS NEM TELEFONE PARA CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DE MATERIAL EM ESTOQUE. - FORNECEDOR BELLA MED ASTHAMED E GR SILVA NAO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO. - FORNECEDOR JET PRIVE NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 0,7146	20000	Unidade	R\$ 14.292,0000	Tiago Farias De Souza	04/12/2020 15:38
147	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL -> LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO MEDIO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABE - UNIDADE	385	-	LUVA P/PROCEDIMENTO M C/100, TOP QUALITY	CX	RM Hospitalar Ltda	null	- FORNECEDOR POLITEX NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO. - FORNECEDOR BELLA MED E GR SILVA NAO CONTEM MATERIAL EM ESTOQUE CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO. - FORNECEDOR MACMED NAO ULTRAPASSOU O LIMITE LIBERADO DE CREDITOS CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO. - FORNECEDOR R2 NAO RESPONDEU EMAIL COM CONFIRMACAO DE HOMOLOGACAO. CONFIRMACAO DE VENDA COM PRAZO DE 30 DIAS NO DEPOSITO BANCARIO. - FORNECEDOR JET PRIVE NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 0,7146	20000	Unidade	R\$ 14.292,0000	Tiago Farias De Souza	04/12/2020 15:38
149	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO G -> LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO G. LIVRE DE TALCO. REG.M - UNIDADE	2766	-	LUVA P/PROCEDIMENTO VINIL G SEM PO C/100, CLASSIC SAUDE	CX	RM Hospitalar Ltda	null	- FORNECEDOR JET PRIVE NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 0,6993	6000	Unidade	R\$ 4.195,8000	Tiago Farias De Souza	04/12/2020 15:38
150	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO M. LIVRE DE TALCO. REG.MS - UNIDADE	2764	-	LUVA P/PROCEDIMENTO VINIL M SEM PO C/100, CLASSIC SAUDE	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	null	- FORNECEDOR JET PRIVE NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 0,6993	3000	Unidade	R\$ 2.097,9000	Tiago Farias De Souza	04/12/2020 15:38
180	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 16 -> SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPAS ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS - UNIDADE	16740	-	SONDA NASO.LONGA N.16 - C/ 20.PVC, EMBRAME	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	- FORNECEDOR ASTHAMED NAO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO. -CONSIDERANDO OS CRITERIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIACAO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 1,1700	60	Unidade	R\$ 70,2000	Tiago Farias De Souza	04/12/2020 15:38
									Total Parcial:	61990.0		R\$ 60.856,0400		

Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 12

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
79	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS	38801	-	ELEMENTO FILTRANTE PP LISO 10 X 2.1/2 POL - 5 M, MICROTEK	CAIXA	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 11,5000	50 Unidade	R\$ 575,0000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
80	ELEMENTO FILTRANTE EM CARVAO 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS	38804	-	ELEMENTO FILTRANTE CARVAO BLOCK 10 X 2.1/2 POL. 5M , MICROTEK	CAIXA	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 24,5000	5 Unidade	R\$ 122,5000	Tiago Farias De Souza 04/12/2020 15:38
Total Parcial:										55.0	R\$ 697,5000	
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 2												
Total Geral:										522369.0	R\$ 430.083,2116	

Imprimir

voltar

Victor Vale
Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página